

12/552/2015/SR

Faktúra FV150031

|   |  |  |  |
|---|--|--|--|
| Dodávateľ: <b>FISTAV, s.r.o.</b><br><b>08701 Brezov</b><br><b>Záhradne centrum Breza Gíraltovc</b>                  |  | Odberateľ: IČO:00322181 DIČ: 2020777561 IČ DPH:<br>Tel.: Fax:<br>E-mail:   |  |
| IČO: 36487333 DIČ: IČ DPH: 2021737344<br>Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14303/P                |  | <b>OBEC KRAČÚNOVCE</b><br><b>Kračúnovce 350</b><br><b>08701 Gíraltovc</b>  |  |
| Tel.: 054 736 55 12 E-mail: zcbreza@gmail.com<br>Fax: WWW:  |  |  |  |
| IBAN: SK68 0900 0000 0004 5204 8558 BIC:<br>Účet: 452048558/0900 VS: 150031<br>Banka: Slovenská sporiteľňa KS: 0008 |  | Dátum dodania/pzp: 23.06.2015 Spôsob dopravy: Osobne<br>Dátum vyhotovenia: 23.06.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br>Dátum splatnosti: 07.07.2015 Objednávka:<br>Zákazka:<br>Číslo dod. listu: VPF15000031 Stredisko: |  |

| p.č. | PLU  | Názov                          | Počet | mj | Orientačná cena bez DPH |        |     | Cena s DPH Zľava |        |     |
|------|------|--------------------------------|-------|----|-------------------------|--------|-----|------------------|--------|-----|
|      |      |                                |       |    | za mj                   | spolu  | [%] | za mj            | spolu  | [%] |
| 1.   | 924  | Monterkové nohavice Nikolas    | 2,000 | ks | 16,59                   | 33,17  | 20  | 19,90            | 39,80  |     |
| 2.   | 821  | Plášť do dažďa pogumovaný dlhý | 7,000 | ks | 4,25                    | 29,75  | 20  | 5,10             | 35,70  |     |
| 3.   | 823  | Polkrývka hlavy-šiltovka       | 7,000 | ks | 1,38                    | 9,63   | 20  | 1,65             | 11,55  |     |
| 4.   | 862  | Ochranné okuliare              | 7,000 | ks | 1,92                    | 13,42  | 20  | 2,30             | 16,10  |     |
| 5.   | 5007 | Fúrik Cargo Fe 85 l korba      | 3,000 | ks | 40,46                   | 121,38 | 20  | 48,55            | 145,65 |     |
| 6.   | 1411 | Ochranný štít                  | 7,000 | ks | 7,00                    | 49,00  | 20  | 8,40             | 58,80  |     |
| 7.   | 5100 | Chránič sluchu Lasogard        | 7,000 | ks | 4,83                    | 33,83  | 20  | 5,80             | 40,60  |     |

|         | Bez DPH | DPH   | S DPH  |
|---------|---------|-------|--------|
| DPH 20% | 290,17  | 58,03 | 348,20 |
| DPH 10% |         |       |        |
| DPH 0%  |         |       |        |

**K úhrade 348,20 EUR**

Slovom: Tristoštyridsaťosem 20/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

**FISTAV, s.r.o.**  
 087 01 BREZOV 13  
 IČO: 364 87 333  
 DIČ: 2021737344

Pečiatka a podpis